- частна общинска собственост, находящ се на ъгъла на ул. „Яков Крайков“ 

и ул. „Захари Круша“, кв.4, м. „Крива река“, Район „Красно село“, гр. 

София, актуван с АЧОС № 1830/2019 г., а именно: 

- Реална част с площ 18 кв.м., представляващ терен № 1, при начална 

конкурсна месечна наемна цена от 189,00 лв. (сто осемдесет и девет лева) 

без ДДС, или 96,00 € (деветдесет и шест евро) на месец, като цената за                   

1 кв.м. е в размер на 10,48 лв. (десет лева и четиридесет и осем стотинки) 

лв./кв.м., или 5,36 € (пет евро и тридесет и шест евроцента) €/кв.м., при 

специфично конкурсно условие - за магазин; 

- Реална част с площ 18 кв.м., представляващ терен № 2, при начална 

конкурсна месечна наемна цена 189,00 лв. (сто осемдесет и девет лева) без 

ДДС, или 96,00 € (деветдесет и шест евро) на месец, като цената за 1 кв.м. 

е в размер на 10,48 лв. (десет лева и четиридесет и осем стотинки) 

лв./кв.м., или 5,36 € (пет евро и тридесет и шест евроцента) €/кв.м. при 

специфично конкурсно условие - за магазин;